

Dodatek č. 1CES 2 5 3 1 / 1 8 / *AVP/1*

ke smlouvě o dílo CES 375/18 ze dne 2. 2. 2018 stavby
TP010025 Hrob, Verneřice – rekonstrukce a vodovodu

Smluvní strany:

1. Severočeská vodárenská společnost a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466

sídlo: Přitkovská 1689, 415 50 Teplice

Zastoupena: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem

IČ: 490 99 469

DIČ: CZ 490 99 469

(dále jen „objednatel“)

a

2. REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14364

sídlo: Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupena: Ing. Milošem Šnoblem, obchodním ředitelem

IČ: 250 41 738

DIČ: CZ25041738

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

Společně také jako „smluvní strany“

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu o dílo CES 375/18 dne 2. 2. 2018 (dále jen „smlouva“). Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění smlouva níže uvedeným způsobem.

Čl. I

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 1 se mění čl. 4. 1 smlouvy následujícím způsobem:

Bod 4.1 smlouvy o dílo se v návaznosti na výše uvedený bod dodatku v souladu se změnovým listem č. 1 nahrazuje zněním:

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. a vyhlášky č. 450/2009 Sb. obojí v platném znění, na základě nabídky zhotovitele a podmínek uvedených v této smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou:

Cena v Kč bez DPH	Sazba DPH 21 %	Cena v Kč vč. DPH
Cena dle SoD		
8 372 217,94 Kč	1 758 165,77 Kč	10 130 383,71 Kč
Cena dle dodatku č. 1 – Změnový list č. 1		
833 952,81 Kč	175 130,09 Kč	1 009 082,90 Kč
Celková cena dle SoD a dodatku č. 1		
9 206 170,75 Kč	1 933 295,86 Kč	11 139 466,61 Kč

2. Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem č. 1 se doplňuje smlouva o ustanovení ve vztahu k zákonu č. Zákon č. 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Znění nového ustanovení o registru smluv tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem č. 1 se doplňuje smlouva o ujednání o nové jednotné právní úpravy ochrany osobních údajů v rámci EU účinné od 25. 5. 2018 (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) – General data protection regulation – GDPR. Znění nového ustanovení o ochraně osobních údajů v souladu s GDPR tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

Čl. II

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními stranami související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci obou smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky k tomuto dodatku se po jejich podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.
2. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy a jejího dodatku č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace smluvních stran a dále smluvní ujednání obsažená v Preambuli a čl. I. – předmět dodatku a smluvní ujednání obsažená v čl. III., IV. a V. smlouvy jsou předmětem obchodního tajemství.
3. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
4. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Příloha č. 1 – Znění nového ujednání smlouvy o registru smluv

Příloha č. 2 - Znění nového ujednání smlouvy o ochraně osobních údajů (GDPR)

V Ústí nad Labem dne:

V Teplicích dne:

Za Zhotovitele:

Ing. Miloš Šnobl
Obchodní ředitel
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Za Objednatele:

Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
Severočeská vodárenská společnost, a. s.

21.11.2018

Registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu tohoto dodatku jeho znění včetně smlouvy, která je tímto dodatkem měněna, příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může dodatek a předmětnou smlouvu zveřejnit za předpokladu, že zhotovitel umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.
2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění dodatku včetně předmětné smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění dodatku a předmětné smlouvy podléhat anonymizaci.
3. Dodatek je účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
4. V případě změny, doplnění či zrušení tohoto dodatku a předmětné smlouvy dalším dodatkem platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud dodatek ani předmětná smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Doložka o zpracování osobních údajů

1. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

- 1.1 Vzhledem k tomu, že na základě plnění této smlouvy bude Dodavatelem docházet ke zpracování osobních údajů pro Objednatele, uzavírají smluvní strany zpracovatelskou smlouvu ve smyslu čl. 28 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „**GDPR**“), jejíž podmínky se řídí tímto článkem Smlouvy.
- 1.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud to bude potřebné ke splnění požadavků předpisů na ochranu osobních údajů (tyto zahrnují například zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a GDPR; dále jen „**POOÚ**“), uzavřou bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoli Smluvní strany písemný dodatek Smlouvy zohledňující takové požadavky.
- 1.3 Objednatel tímto pověřuje Dodavatele zpracováním osobních údajů subjektů údajů poskytovaných Objednatelem v rámci plnění Smlouvy. Dodavatel je povinen zpracovávat osobní údaje pro Objednatele na základě jeho pokynů a v rozsahu nezbytném k řádnému plnění povinností Dodavatele vyplývajících ze Smlouvy.

Předmět zpracování, kategorie subjektů údajů a typ osobních údajů

- 1.4 Předmětem zpracování jsou osobní údaje subjektů údajů a případně další údaje poskytnuté Objednatelem či třetími stranami z pokynu Objednatele (dále jen „**osobní údaje**“).
- 1.5 Subjekty údajů jsou osoby zastupující objednatel a zhotovitele, jmenovitě uvedení zástupci smluvních stran.

Povaha a účel zpracování

- 1.6 Dodavatel bude zpracovávat osobní údaje automatizovaně s přispěním výpočetní techniky. Příležitostně může docházet k ručnímu zpracování dat.
- 1.7 Účel zpracování je definován účelem plnění Smlouvy, přičemž se jedná zejména o
- a) shromažďování;
 - b) ukládání na datové nosiče;
 - c) úprava či pozměnění;
 - d) vyhledávání;
 - e) předávání, šíření či zveřejňování;
 - f) uchovávání a třídění;
 - g) blokování nebo likvidace.

Doba zpracování

- 1.8 Zpracování osobních údajů bude probíhat po dobu účinnosti Smlouvy. Povinnosti Zhotovitele týkající se ochrany osobních údajů se Zhotovitel zavazuje plnit po celou dobu účinnosti Smlouvy, pokud ze Smlouvy nevyplývá, že mají trvat i po zániku její účinnosti.
- 1.9 Další povinnosti Zhotovitele:
- 1.9.1 Zhotovitel je při zpracovávání osobních údajů povinen:

- a) zpracovávat osobní údaje výlučně na základě doložených pokynů Objednatele; pro vyloučení pochybností zpracovávání osobních údajů v souladu s povinnostmi Zhotovitele dohodnutými v rámci Smlouvy se považuje za prováděné v souladu s instrukcemi Objednatele;
- b) řídit se instrukcemi Objednatele v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracování již neukládá právo Evropské unie nebo členského státu, které se na Zhotovitele vztahuje; v takovém případě Zhotovitel Objednatele informuje o tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu;
- c) zajišťovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti;
- d) nezapojit do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele;
- e) při zohlednění povahy zpracování, být Objednateli nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění Objednatelovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů;
- f) být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi Objednatele zajistit úroveň zabezpečení zpracování, ohlašovat případy porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro ochranu osobních údajů a případně též subjektům údajů, posuzovat vliv na ochranu osobních údajů a realizovat předchozí konzultace s Úřadem pro ochranu osobních údajů, a to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Zhotovitel k dispozici;
- g) v souladu s rozhodnutím Objednatele všechny osobní údaje buď vymazat, nebo vrátit Objednateli po ukončení poskytování plnění dle Smlouvy, a vymazat existující kopie, pokud právo Evropské unie nebo členského státu nepožaduje uložení daných osobních údajů; a
- h) poskytnout Objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené POOÚ;
- i) umožnit audity a k těmto auditům přispívat.

Zabezpečení osobních údajů

- 1.10 Zhotovitel přijal a udržuje taková technická a organizační opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů.
- 1.11 Zhotovitel přijal a udržuje zejména následující opatření k zajištění přiměřené úrovně zabezpečení:
 - 1.11.1 pseudonymizace a šifrování osobních údajů;
 - 1.11.2 schopnost zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracování – zavedená opatření a jejich korektní fungování budou pravidelně kontrolovány;
 - 1.11.3 schopnost obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas a v případě fyzických či technických incidentů;
 - 1.11.4 proces pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování;
 - 1.11.5 víceúrovňový firewall;
 - 1.11.6 antivirovou ochranu a kontrolu neoprávněných přístupů;

- 1.11.7 šifrovaný přenos dat;
 - 1.11.8 přístup k osobním údajům mají pouze pověřené osoby Zhotovitele;
 - 1.11.9 servery s osobními údaji jsou uzamčeny v datacentrech Zhotovitele;
 - 1.11.10 zálohy dat se provádějí do oddělené geografické lokality, data jsou šifrovaná během přenosu i po uložení a přístup k nim mají pouze pověřené osoby Zhotovitele.
- 1.12 V případě, že Zhotovitel zjistí porušení zabezpečení osobních údajů, ohlásí je bez zbytečného odkladu Objednateli.
- 1.13 V případě ukončení Smlouvy nejsou Zhotovitel, resp. jeho zaměstnanci, popř. pověřené třetí osoby, které přišly do styku s osobními údaji, zbaveni mlčenlivosti. Povinnost mlčenlivosti u nich v takovémto případě trvá i po ukončení účinnosti Smlouvy, bez ohledu na trvání poměru uvedených osob k Zhotoviteli.

NÁVRH ZMĚNY				číslo: 01/2018	
Zhotovitel:		Rekultivace Ústí nad Labem, s.r.o., Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem			
Komu:		Severočeská vodárenská společnost a.s.		Datum: 6.11.2018	
Název akce: TP 010 025 Hrob, Verneřice – rekonstrukce kanalizace a vodovodu					
Způsob odeslání/předání/datum:	poštou	E-mailem	Faxem:	osobně	
Odkazy	na specifikaci:				
	na výkresy:				
	na rozpočtové podklady:		Oceněný výkaz výměr		
	na jinou část smlouvy:				
Popis a zdůvodnění změny:					
ZL01.1 Změna propojení do šachty SŠ01					
<ul style="list-style-type: none"> 01.1.1. Kanalizace Změna spočívá v provedení úpravy napojení vedlejší kanalizační stoky, která byla svedena do původní kanalizační šachty. Úhel stávajícího potrubí nedovoloval napojit nové potrubí DN 400 na nové šachtové dno SŠ01. Bylo nutno zasypat již provedený výkop a prodloužit úsek kanalizace vedlejší kanalizační stoky od šachty sloužící zároveň jako uliční vpust' (před objektem Sokolovny), a vybudovat novou monolitickou šachtu, která otevřela úhel tak, aby do nového šachtového dna SŠ01 mohla být napojena nová stoka DN 400. 01.1.2. Obnova povrchů Navýšení vychází ze skutečně provedených výměr komunikace, zejména v provedení napojovacích zámků, kdy ve výkazu výměr byla pro asfaltovou vrstvu ACO komunikací uvažována pouze čistá plocha nad rýhou (168 m²) bez potřebných zámků pro napojení finální vrstvy. Zámky byly provedeny v souladu s PD stavby, včetně vyrovnávek stávajících podkladů v místě prováděných zámků. 					
ZL01.2 Výměna nevhodného zásypového materiálu					
<ul style="list-style-type: none"> Změna spočívá v kompletní výměně materiálu zásypu výkopu. Při výkopových pracích zjištěn kamenito balvanitý výkopek nevhodný pro zpětný zásyp. Byl proveden rozbor vzorku výkopku geotechnikem a v laboratorní zprávě je závěrem uvedeno doporučení náhrady materiálu s vhodnějšími vlastnostmi. 					
ZL01.3 Odpočet nerealizované finální vrstvy komunikace SÚS					
<ul style="list-style-type: none"> Kompletní odpočet plochy ACO v komunikaci SÚS – prováděno jiným zhotovitelem. 					
ZL01.4 Navýšení rozsahu opravy žulové dlažby					
<ul style="list-style-type: none"> Vzhledem ke skutečnosti, že při realizaci stavebních prací nebyla možná úplná uzávěra v místě komunikace se stávajícím dlážděným povrchem ze žulových kostek, došlo k navýšení rozsahu plošné výměry opravovaného stávajícího dlážděného krytu pozemní komunikace. Stávající vějířová dlažba byla uvolněna vlivem místní dopravy a při její obnově zhotovitel postupoval tak, aby obnovovaný povrch vykazoval stejné hodnoty únosnosti podloží jako ponechávaná část komunikace. To znamená, že uvolněná dlažba byla rozebrána včetně podkladních vrstev až do místa s únosným podložím. Dále výkaz výměr neobsahoval položky na zpětnou přídlažbu chodníkového rigolu z kamenných dlaždic velkého formátu. Tyto práce 					

(při použití stávajícího očištěného materiálu zádlažby) byly oceněny v souladu s metodikou URS položkou: 597661112 - Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek velkých.

ZL01.5 Obnova chodníku ze zámkové dlažby a obrub

- Navýšení vyplývá z nutnosti rozebrání zbývajících zámkové dlažby a kompletní obnově chodníku včetně obrub v prostoru od šachty SŠ08 až na konec úseku. Stávající kanalizace je uložena na hraně komunikace a chodníku. Při realizaci stavebních prací bylo nutné uvolnit stávající obruby v místě rýhy, nebo v její těsné blízkosti v délce podle skutečně zjištěného průběhu stávající trasy trubního vedení (190 m). Tyto obruby byly po dokončení prací očištěny a použity pro zpětné osazení do požadované nivelety do lože s opěrou. Stávající chodník ze zámkové dlažby byl oproti PD obnoven v celém rozsahu, část ponechaná mimo rýhu ke stávajícím objektům byla po rozebrání potřebné plochy rozvolněná ve vazbě a ložná vrstva byla v celé délce nakypřená. Zhotovitel rozhodl o kompletní obnově z důvodu zajištění stejné kvality hutnění podkladu a pro zajištění pevné vazby prvků zámkové dlažby.

ZL01.6 Opatření k ochraně kabelu CETIN

- Při výkopu rýhy byl zastížen nezdokumentovaný sdělovací kabel CETIN. Kabel byl v délce 93 m obnažen, provizorně vyvěšen a po zásypu rýhy uložen do pískového lože s pískovým zásypem cca 100 mm nad kabel a označen výstražnou fólií.

ZL01.7 Provizorní zásyp rýhy do nivelety

- Práce definují provedení zásypu výkopové rýhy provizorním materiálem a jeho vytěžením před pokládkou asfaltových vrstev a žulové dlažby. Výkaz výměr definuje pouze vyspravení podkladu hutněným kamenivem pod podkladní živičné vrstvy komunikací, není řešen provizorní kryt do jednotné nivelety pro odstranění ozubu výšky cca 100 mm v celém obvodu rýhy. Toto opatření bylo provedeno pro zajištění dopravní obslužnosti přilehlých nemovitostí a výrobního areálu.

ZL01.8 Živičný kryt parkoviště

- Rýha výkopu zasáhla až do prostoru parkoviště na pozemcích p. č. 403/2, 404/2. Tyto parcely nebyly uvažovány v PD k obnově, obnova byla provedena v rozsahu 107 m² tak, aby navázala na stávající spáru živičné plochy.

Důvod vícepráce/méně práce	záměr objednatele	chyba v projektové dokumentaci ✓	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti ANO
----------------------------	-------------------	----------------------------------	-------------------	-----------	--------------------

Počet připojených listů výkresů změny:

- *Laboratorní zpráva o nevhodnosti zeminy*

Ocenění změny č.01.1.1:

Méněpráce: - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce: + 160.461,19 Kč bez DPH

Celkem: + 160.461,19 Kč bez DPH

Ocenění změny č.01.1.2:

Měněpráce: - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce: + 71.583,69 Kč bez DPH
Celkem: + 71.583,69 Kč bez DPH

Ocenění změny č.01.2:

Měněpráce: - 101.789,33 Kč bez DPH
Vícepráce: + 258.825,31 Kč bez DPH
Celkem: + 157.035,98 Kč bez DPH

Ocenění změny č.01.3:

Měněpráce: - 230.309,22 Kč bez DPH
Vícepráce: + 0,00 Kč bez DPH
Celkem: - 230.309,22 Kč bez DPH

Ocenění změny č.01.4:

Měněpráce: - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce: + 148.003,95 Kč bez DPH
Celkem: + 148.003,95 Kč bez DPH

Ocenění změny č.01.5:

Měněpráce: - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce: + 156.147,61 Kč bez DPH
Celkem: + 156.147,61 Kč bez DPH

Ocenění změny č.01.6:

Měněpráce: - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce: + 47.058,00 Kč bez DPH
Celkem: + 47.058,00 Kč bez DPH

Ocenění změny č.01.7:

Měněpráce: - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce: + 278.847,01 Kč bez DPH
Celkem: + 278.847,01 Kč bez DPH

Ocenění změny č.01.8:

Měněpráce: - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce: + 45.169,60 Kč bez DPH
Celkem: + 45.169,60 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla
Cena dle SoD 8.372.217,94 Kč bez DPH
Dodatek č.1 /ZL č.1 833.952,81 Kč bez DPH
Nová cena díla 9.206.170,75 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla
(číslem/slovy): prodloužení termínu o
0 kalendářních dnů

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: **833.952,81 Kč bez DPH**. Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí **1.166.051,36 Kč bez DPH**, tj. **13,92 %** nabídkové ceny.

Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí **332.098,55 Kč bez DPH**, tj. **3,97 %** nabídkové ceny.

Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí **833.952,81 Kč bez DPH**, tj. **9,96 %** nabídkové ceny.

Zástupce zhotovitele:

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.

Ing. Miloš Šnobl

Podpis

Datum 6.11.2018

PŘIJETÍ ZMĚNY**Posouzení změny:**

Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:

Cena byla stanovena dle podmínek a v jednotkových cenách v souladu s uzavřenou SoD.

1) Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

2) NEPOUŽITO - Odůvodnění dodatečných stavebních prací — nezbytné stavební práce (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

3) NEPOUŽITO - Odůvodnění dodatečných stavebních prací — nepředvídatelné stavební práce (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

— nedojde ke změně zhotovitele

— potřeba víceprací / méněprací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí nemohl předvídat

— vícepráce / méněpráce nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky

- hodnota součtu absolutních hodnot všech realizovaných více a méněprací v rámci této stavby, realizovaných v tomto režimu, nepřekročí 50 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky a současně celkový cenový nárůst související s vícepracemi dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ při odečtení méněprací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky (pozn. do tohoto limitu není třeba započítávat změny de minimis ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ ani záměnu položek soupisu stavebních prací ve smyslu § 222 odst. 7 ZZVZ)

4) NEPOUŽITO - Záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami (§ 222 odst. 7 ZZVZ)

Stanovisko projektanta (AD):

Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Podpis

... Datum

6.11.2018

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:

TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

████████████████████

Podpis

████████████████████

... Datum

6.11.2019

Zástupce objednatele:

Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce), které jsou předmětem této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění nezbytnosti, kterým se rozumí zdůvodnění splnění podmínek pro použití jednacního řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) ZVZ.

████████████████████

Podpis

████████████████████

Datum

6.11.19

████████████████████

Podpis

Datum

7.11.19

Toto **Přijetí změny** (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávnující / nevyhovující k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: TP010025_ZL01

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

JKSO: 827

Místo: Hrob, Verneřice

CC-CZ: 22

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost, a.s.

IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469

Zhotovitel:
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

IČ: 25041738
DIČ: CZ25041738

Projektant:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Zpracovatel:
Saidl

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 833 952,81
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 833 952,81

DPH základní	21,00%	ze	833 952,81	175 130,09
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 009 082,90

Projektant

JOSEF GRIEBSCH

Datum a podpis: 6. 11. 2018 Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

<p>Zhotovitel</p> <p>REKULTIVACE Ústí n. L. s.r.o. </p> <p>Velká Hradební 122/52, 400 01 Ústí n. L. tel.: 475 212 260, fax: 475 212 269 IČO: 250 41 738 DIČ: CZ25041738</p> <p>6. 11. 2018 </p> <p>Datum a podpis: _____ Razítko</p>

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: TP010025_ZL01

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kana

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	833 952,81	1 009 082,90
ZL01.1	Změna propojení do šachty SŠ01	231 999,88	280 719,85
01.1.1	Kanalizace	160 461,19	194 158,04
01.1.2	Obnova povrchů	71 538,69	86 561,81
ZL01.2	Výměna nevhodného zásypového materiálu	157 035,98	190 013,54
01.2.1	Odpočty	-101 789,33	-123 165,09
01.2.2	Přípočty	258 825,31	313 178,63
ZL01.3	Odpočet nerealizované finální vrstvy komunikace SÚS	-230 309,22	-278 674,16
ZL01.4	Navýšení rozsahu opravy žulové dlažby	148 003,95	179 084,78
ZL01.5	Obnova chodníku ze zámkové dlažby a obrub	156 147,61	188 938,61
ZL01.6	Opatření k ochraně kabelu CETIN	47 058,00	56 940,18
ZL01.7	Provizorní zásyp rýhy do nivelety	278 847,01	337 404,88
ZL01.8	Živičný kryt parkoviště	45 169,60	54 655,22
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		833 952,81	1 009 082,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.1 - Změna propojení do šachty SŠ01

Část: 01.1.1 - Kanalizace

JKSO: 827

Místo: Hrob, Verneřice

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel:

Severočeská vodárenská společnost, a.s.

IČ: 49099469

DIČ: CZ49099469

Zhotovitel:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

IČ: 25041738

DIČ: CZ25041738

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

IČ: 49099451

DIČ: CZ49099451

Zpracovatel:

Saidl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 160 461,19
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 160 461,19

DPH základní 21,00% ze 160 461,19 33 696,85
snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 194 158,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.1 - Změna propojení do šachty SŠ01

Část: 01.1.1 - Kanalizace

Místo: Hrob, Verneřice

Datum:

23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant:

Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel:

Saidl

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	160 461,19
HSV - Práce a dodávky HSV	160 461,19
1 - Zemní práce	66 047,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 079,47
4 - Vodorovné konstrukce	4 107,84
8 - Trubní vedení	67 217,54
96 - Bourání konstrukcí	12 484,44
99 - Přesun hmot	7 524,66
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	160 461,19

ROZPOČET

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.1 - Změna propojení do šachty SŠ01

Část: 01.1.1 - Kanalizace

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanalizace

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

160 461,19

HSV - Práce a dodávky HSV

160 461,19

1 - Zemní práce

66 047,24

1	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřeb	m	4,800	192,87	925,78
			1*1,2 "vodovod"		1,200		
			1*1,2 "plyn"		1,200		
			2*1,2 "kanalizace"		2,400		
			Součet		4,800		
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,800	381,79	6 414,07
			"trasa propoje, rýha š.1,2 m, hl. 2,00 m, 50%"				
			(10+4)*1,2*2*0,5		16,800		
			Součet		16,800		
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	5,040	24,67	124,34
			"přepočteno koeficientem množství 30%"				
			16,8*0,3		5,040		
			Součet		5,040		
4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	16,800	798,94	13 422,19
			"trasa propoje, rýha š.1,2 m, hl. 2,00 m, 50%"				
			(10+4)*1,2*2*0,5		16,800		
			Součet		16,800		
5	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	5,040	58,11	292,87
			"přepočteno koeficientem množství 30%"				
			16,8*0,3		5,040		
			Součet		5,040		
6	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	56,000	66,02	3 697,12
			"trasa propoje, rýha š.1,2 m, hl. 2,00 m"				
			(10+4)*2*2		56,000		
			Součet		56,000		
7	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	56,000	11,35	635,60
			56		56,000		
			Součet		56,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m "odebrání provizorního zásypu" "jáma dl. 9 x š.3 x hl.2 m, materiál na mezideponii" 9*3*2 Mezisoučet "rýha, materiál na mezideponii 50%" (10+4)*1,2*2*0,5 Mezisoučet "rýha, materiál na skládku 50%" (10+4)*1,2*2*0,5 Mezisoučet Součet	m3	87,600	45,00	3 942,00
9	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m "přesun výkopku na mezideponii" 9*3*2 "přesun výkopku z mezideponie k zásypu po dokončení" 9*3*2 Mezisoučet "rýha, materiál na mezideponii 50%" (10+4)*1,2*2*0,5 Mezisoučet "rýha, materiál na skládku 50%" (10+4)*1,2*2*0,5 Mezisoučet Součet	m3	141,600	35,00	4 956,00
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "rýha, materiál na skládku 50%" (10+4)*1,2*2*0,5 Součet	m3	16,800	135,00	2 268,00
11	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m "rýha, materiál na skládku + 7 km" (10+4)*1,2*2*0,5*7 Součet	m3	117,600	8,00	940,80
12	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 141,6 Součet	m3	141,600	31,99	4 529,78
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky "uložení výkopku na mezideponii" 9*3*2 "rýha, materiál na mezideponii 50%" (10+4)*1,2*2*0,5 Součet	m3	70,800	9,94	703,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) "rýha, materiál na skládku 50%" (10+4)*1,2*2*0,5*1,8 Součet	t	30,240	130,00	3 931,20
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách "zásyp a hutnění pro dopravní obslužnost" "jáma dl. 9 x š.3 x hl.2 m" 9*3*2 Mezisoučet "zásyp a hutnění po dokončení" "jáma dl. 9 x š.3 x hl.2 m, materiál z původního zásypu" 9*3*2 Mezisoučet "trasa propoje, rýha š.1,2 m, hl. 2,00 m, 50%" (10+4)*1,2*2*0,5 Mezisoučet Součet	m3	124,800	52,25	6 520,80
16	M	583312001	nesedavý nenamrzavý materiál vhodný do záspy "trasa propoje, rýha š.1,2 m, hl. 2,00 m, 50%" (10+4)*1,2*2*0,5*1,8 Součet	t	30,240	130,00	3 931,20
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutnění bez prohození sypaniny (10+4)*1,2*0,75 "propoj DN400" 1*0,8*0,55 "přepojení ul. vpusti" Mezisoučet -(10+4)*16,18/100 "DN 400 - vytlačený objem potrubím" Součet	m3	10,775	223,92	2 412,74
		obc					
		ob1					
18	M	583373020	šterkopisek frakce 0-16 ob1*1,8 Součet	t	19,395	200,00	3 879,00
19	K	175111109R	Vytřídění výkopku - ruční prohození sypaniny 16,8 Součet	m3	16,800	150,00	2 520,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce							3 079,47
20	K	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu "bourání stávající trasy BE400" 10 Součet	m3	1,600	1 757,23	2 811,57
21	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace "kamerová prohlídka po dokončení propojení" 10+4+1 Součet	m	15,000	17,86	267,90
4 - Vodorovné konstrukce							4 107,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	4,265	600,00	2 559,00
			"pokladní a sedlové lože (10+4)*1,3*0,2 "propoj DN400"		3,640		
			2,5*2,5*0,1*1 "pod lomovou šachtu"		0,625		
		lo	Součet		4,265		
23	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámců pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	109,88	109,88
			"šachta lomová, prsteneč vyrovnávací"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
24	M	592243230	prsteneč šachetní betonový vyrovnávací 62,5x12x10 cm	kus	1,000	274,80	274,80
			1		1,000		
			Součet		1,000		
25	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,384	2 482,65	953,34
			1,6*1,6*0,15*1 "pod lomovou šachtu"		0,384		
			Součet		0,384		
26	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	0,960	219,60	210,82
			1,6*0,15*4*1 "podkl. deska pod lomovou šachtu"		0,960		
			Součet		0,960		
8 - Trubní vedení							67 217,54
27	K	831392121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 400	m	14,000	333,74	4 672,36
			"trasa propojení mezi stávající UV a SŠ01"				
			10+4		14,000		
			Součet		14,000		
28	M	597107010	trouba kameninová glazovaná DN400mm L2,50m spojovací systém C Třída 160 (4+2)*2,5	m	15,000	2 292,00	34 380,00
			(4+2)*2,5		15,000		
			Součet		15,000		
29	K	837392221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 400	kus	3,000	372,28	1 116,84
			"2xGZ, 1xGA"				
			2+1		3,000		
			Součet		3,000		
30	M	597108540	trouba kameninová glazovaná zkrácená DN400mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém C	kus	2,000	2 404,80	4 809,60
			"2xGZ"				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
31	M	597108840	trouba kameninová glazovaná zkrácená bez hrdla DN 400mm L 60(75)cm třída 160 spojovací systém C	kus	1,000	2 251,20	2 251,20
			"1xGA"				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
32	K	892392121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400	úsek	2,000	748,19	1 496,38
			2		2,000		
			Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných "lomová šachta, skruž rovná"	kus	1,000	374,83	374,83
			1		1,000		
			Součet		1,000		
34	M	592241631	skruž betonová s ocelovými stupadly+PE povlakem 1000/330/120 SK 100x33x12 cm "lomová šachta, skruž rovná"	kus	1,000	2 940,00	2 940,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
35	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních díků DN 1000 "lomová šachta"	kus	2,000	169,20	338,40
			2		2,000		
			Součet		2,000		
36	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových "lomová šachta, deska zákrytová"	kus	1,000	392,16	392,16
			1		1,000		
			Součet		1,000		
37	M	592241311	deska betonová zákrytová TZB-Q 200/120 T "lomová šachta, deska zákrytová"	kus	1,000	1 104,00	1 104,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
38	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) "lomová šachta, dno"	kus	1,000	470,36	470,36
			1		1,000		
			Součet		1,000		
39	M	5922390246	Šachtové dno TZB-Q PERFECT 400-885 "lomová šachta, dno"	kus	1,000	4 611,60	4 611,60
			1		1,000		
			Součet		1,000		
40	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 "lomová šachta, poklop"	kus	1,000	633,11	633,11
			1		1,000		
			Součet		1,000		
41	M	552410140	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace "lomová šachta, poklop"	kus	1,000	2 649,60	2 649,60
			1		1,000		
			Součet		1,000		
42	K	899722114R	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 40 cm (10+4)*1,15	m	16,100	11,00	177,10
					16,100		
			Součet		16,100		
43	K	89990010R	Napojení přípojek uličních vpustí mezi novou odbočkou a původním potrubím	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
96 - Bourání konstrukcí							12 484,44
44	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	34,203	119,80	4 097,52
45	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	34,203	5,21	178,20
46	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	34,203	240,00	8 208,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		99 - Přesun hmot					7 524,66
47	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	34,203	220,00	7 524,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.1 - Změna propojení do šachty SŠ01

Část: 01.1.2 - Obnova povrchů

JKSO: 827

Místo: Hrob, Verneřice

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel:

Severočeská vodárenská společnost, a.s.

IČ: 49099469

DIČ: CZ49099469

Zhotovitel:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

IČ: 25041738

DIČ: CZ25041738

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

IČ: 49099451

DIČ: CZ49099451

Zpracovatel:

Saidl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

71 538,69

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

71 538,69

DPH základní

21,00%

ze

71 538,69

15 023,12

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

86 561,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.1 - Změna propojení do šachty SŠ01

Část: 01.1.2 - Obnova povrchů

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	71 538,69
HSV - Práce a dodávky HSV	71 538,69
1 - Zemní práce	3 726,75
5 - Komunikace	59 301,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 081,56
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	4 429,07
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	71 538,69

ROZPOČET

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.1 - Změna propojení do šachty SŠ01

Část: 01.1.2 - Obnova povrchů

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 538,69

HSV - Práce a dodávky HSV

71 538,69

1 - Zemní práce

3 726,75

1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	16,800	26,95	452,76
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

(10+4)*1,2"ŠD - místní komunikace" 16,800
Součet 16,800

2	K	113154122	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m ²	25,200	51,94	1 308,89
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

"ACO 11 - komunikace" 25,200
(10+4)*(1,2+0,3+0,3)"místní komunikace" 25,200
Součet 25,200

3	K	113154124	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	25,200	77,98	1 965,10
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

"ACP 16 - komunikace" 25,200
(10+4)*(1,2+0,3+0,3)"místní komunikace" 25,200
Součet 25,200

5 - Komunikace

59 301,31

4	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m ² s rozprostřením a zhutněním štěrkodrti tl. 150 mm	m ²	33,600	89,09	2 993,42
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

16,8*2 "komunikace místní - 2x tl. 150mm" 33,600
Součet 33,600

5	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m ² s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m ²	109,200	450,00	49 140,00
---	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

"místní k. - ACP 16+ tl. 70 mm" 25,200
(10+4)*(1,2+0,3+0,3) 25,200
(140*1,8)-(140*1,2) 84,000
Součet 109,200

6	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m ²	m ²	25,200	14,44	363,89
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

25,2 25,200
Součet 25,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	25,200	270,00	6 804,00
			25,2 "místní k. - ACO 11 tl. 40 mm"		25,200		
			Součet		25,200		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 081,56
8	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	28,000	14,92	417,76
			14*2		28,000		
			Součet		28,000		
8	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	28,000	61,35	1 717,80
			14*2		28,000		
			Součet		28,000		
10	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	28,000	69,50	1 946,00
			14*2		28,000		
			Součet		28,000		
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí							4 429,07
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	9,988	23,49	234,62
			7,392 "kamenivo		7,392		
			2,596 "frézovaný asfalt		2,596		
			Součet		9,988		
12	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	159,808	5,21	832,60
			9,988*16 "Přepočtené koeficientem množství		159,808		
			Součet		159,808		
13	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	2,596	320,00	830,72
			2,596 "frézovaný asfalt		2,596		
			Součet		2,596		
14	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	7,392	160,00	1 182,72
			7,392 "kamenivo		7,392		
			Součet		7,392		
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	40,861	33,00	1 348,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.2 - Výměna nevhodného zásypového materiálu

Část: 01.2.1 - Odpočty

JKSO: 827

Místo: Hrob, Verneřice

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel:

Severočeská vodárenská společnost, a.s.

IČ: 49099469

DIČ: CZ49099469

Zhotovitel:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

IČ: 25041738

DIČ: CZ25041738

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

IČ: 49099451

DIČ: CZ49099451

Zpracovatel:

Saidl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-101 789,33
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-101 789,33
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-101 789,33	-21 375,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-123 165,09
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.2 - Výměna nevhodného zásypového materiálu

Část: 01.2.1 - Odpočty

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-101 789,33
HSV - Práce a dodávky HSV	-101 789,33
1 - Zemní práce	-101 789,33
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-101 789,33

ROZPOČET

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.2 - Výměna nevhodného zásypového materiálu

Část: 01.2.1 - Odpočty

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-101 789,33
HSV - Práce a dodávky HSV							-101 789,33
1 - Zemní práce							-101 789,33
1	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	-498,527	35,00	-17 448,45
			"zásyp kanalizace na meziskládku"-433,237		-433,237		
			"zásyp vodovod na meziskládku"-65,29		-65,290		
			Součet		-498,527		
2	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-498,527	31,99	-15 947,88
			"zásyp kanalizace na meziskládku"-433,237		-433,237		
			"zásyp vodovod na meziskládku"-65,29		-65,290		
			Součet		-498,527		
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-498,527	9,94	-4 955,36
			-498,527 "meziskládka"		-498,527		
			Součet		-498,527		
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-498,527	52,25	-26 048,04
		zá			-498,527		
			Součet		-498,527		
5	K	175111109R	Vytřídění výkopku - ruční prohození sypaniny	m3	-249,264	150,00	-37 389,60
			zá*0,5		-249,264		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.2 - Výměna nevhodného zásypového materiálu

Část: 01.2.2 - Přípočty

JKSO: 827

Místo: Hrob, Verneřice

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel:

Severočeská vodárenská společnost, a.s.

IČ: 49099469

DIČ: CZ49099469

Zhotovitel:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

IČ: 25041738

DIČ: CZ25041738

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

IČ: 49099451

DIČ: CZ49099451

Zpracovatel:

Saidl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

258 825,31

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

258 825,31

DPH základní

21,00%

ze

258 825,31

54 353,32

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

313 178,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.2 - Výměna nevhodného zásypového materiálu

Část: 01.2.2 - Přípočty

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel:

Saidl

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	258 825,31
HSV - Práce a dodávky HSV	258 825,31
1 - Zemní práce	258 825,31
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	258 825,31

ROZPOČET

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.2 - Výměna nevhodného zásypového materiálu

Část: 01.2.2 - Přípočty

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanalizace

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Sайдl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							258 825,31
HSV - Práce a dodávky HSV							258 825,31
1 - Zemní práce							258 825,31
1	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	498,527	135,00	67 301,15
			498,527		498,527		
			Součet		498,527		
2	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 489,689	8,00	27 917,51
					0,000		
			498,527*7 "Přepočtené koeficientem množství		3 489,689		
3	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	498,527	31,99	15 947,88
			"zásyp kanalizace na meziskládku"433,237		433,237		
			"zásyp vodovod na meziskládku"65,29		65,290		
			Součet		498,527		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	498,527	9,94	4 955,36
			498,527 "meziskládku"		498,527		
			Součet		498,527		
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	498,527	52,25	26 048,04
			498,527		498,527		
			Součet		498,527		
6	M	583312001	nesedavý nenamrzavý materiál vhodný do zátvornu	t	897,349	130,00	116 655,37
			498,527*1,8		897,349		
			Součet		897,349		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.3 - Odpočet nerealizované finální vrstvy komunikace SÚS

JKSO: 827

Místo: Hrob, Verneřice

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel:

Severočeská vodárenská společnost, a.s.

IČ: 49099469

DIČ: CZ49099469

Zhotovitel:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

IČ: 25041738

DIČ: CZ25041738

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

IČ: 49099451

DIČ: CZ49099451

Zpracovatel:

Saidl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-230 309,22

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-230 309,22

DPH základní

21,00%

ze

-230 309,22

-48 364,94

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-278 674,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.3 - Odpočet nerealizované finální vrstvy komunikace SÚS

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-230 309,22
HSV - Práce a dodávky HSV	-230 309,22
5 - Komunikace	-227 552,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-2 757,22
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-230 309,22

ROZPOČET

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.3 - Odpočet nerealizované finální vrstvy komunikace SÚS

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-230 309,22
HSV - Práce a dodávky HSV							-230 309,22
5 - Komunikace							-227 552,00
1	K	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	-800,000	14,44	-11 552,00
			-800		-800,000		
			Součet		-800,000		
2	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-800,000	270,00	-216 000,00
			-800,0 "SÚS - ACO 11+ tl. 40 mm"		-800,000		
			Součet		-800,000		
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí							-2 757,22
3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-83,552	33,00	-2 757,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01
Objekt: ZL01.4 - Navýšení rozsahu opravy žulové dlažby

JKSO: 827
Místo: Hrob, Verneřice

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2018

Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost, a.s.

IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469

Zhotovitel:
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

IČ: 25041738
DIČ: CZ25041738

Projektant:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Zpracovatel:
Saidl

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 148 003,95
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 148 003,95

DPH základní 21,00% ze 148 003,95 31 080,83
snižená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 179 084,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.4 - Navýšení rozsahu opravy žulové dlažby

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	148 003,95
HSV - Práce a dodávky HSV	148 003,95
1 - Zemní práce	1 898,88
5 - Komunikace	136 157,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 022,39
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	7 925,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	148 003,95

ROZPOČET

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.4 - Navýšení rozsahu opravy žulové dlažby

Místo: Hrob, Verneřice Datum: 23. 4. 2018
 Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s. Projektant: Severočeské vodovody a kanalizace
 Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. Zpracovatel: Saidl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **148 003,95**

HSV - Práce a dodávky HSV **148 003,95**

1 - Zemní práce **1 898,88**

1	K	113106511	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m ² z velkých kostek s ložem z ka	m ²	115,000	12,89	1 482,35
			595-480		115,000		
			Součet		115,000		

2	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	23,000	18,11	416,53
			595-572		23,000		
			Součet		23,000		

5 - Komunikace **136 157,53**

3	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	309,000	284,17	87 808,53
			595-286 "komunikace žulová dlažba"		309,000		
			Součet		309,000		

4	K	572371111R	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m ² dlažbou z kamenných kostek s ložem z kameniva těžného velkých (nový materiál ve specifikaci)	m ²	115,000	170,00	19 550,00
			použití původní dlažby				
			595-480,0 "komunikace - žulová dlažba"		115,000		
			Součet		115,000		

5	M	583801591	kostka dlažební velká, žula velikost a barva dle původní dlažby	t	4,658	1 500,00	6 987,00
			115*0,15*2,7*0,1 "10% nového materiálu"		4,658		

6	K	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těžného	m ²	38,000	574,00	21 812,00
			38		38,000		
			Součet		38,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **2 022,39**

7	K	979071011	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m ²	103,500	19,54	2 022,39
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			115*0,9 "90% dlažby pro zpětné využití"		103,500		
			Součet		103,500		
			99 - Přesun hmot a manipulace se sutí				7 925,15
8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	240,156	33,00	7 925,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.5 - Obnova chodníku ze zámkové dlažby a obrub

JKSO: 827

Místo: Hrob, Verneřice

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel:

Severočeská vodárenská společnost, a.s.

IČ: 49099469

DIČ: CZ49099469

Zhotovitel:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

IČ: 25041738

DIČ: CZ25041738

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

IČ: 49099451

DIČ: CZ49099451

Zpracovatel:

Saidl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

156 147,61

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

156 147,61

DPH základní

21,00%

ze

156 147,61

32 791,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

188 938,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.5 - Obnova chodníku ze zámkové dlažby a obrub

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	156 147,61
HSV - Práce a dodávky HSV	156 147,61
1 - Zemní práce	17 353,10
5 - Komunikace	62 468,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 262,20
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	5 064,05
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	156 147,61

ROZPOČET

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.5 - Obnova chodníku ze zámkové dlažby a obrub

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

156 147,61

HSV - Práce a dodávky HSV

156 147,61

1 - Zemní práce

17 353,10

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby 200 "chodník"	m2	200,000	33,29	6 658,00
2	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 200 "ŠD chodník - zámk. dlažba"	m2	200,000	25,27	5 054,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 190 Součet	m	190,000	29,69	5 641,10

5 - Komunikace

62 468,26

4	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrti tl. 150 mm 430-116,0 "chodník zámková dlažba fr. 8-16" Součet	m2	314,000	89,09	27 974,26
					314,000		
					314,000		

5	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře 200 "chodník"	m2	200,000	144,47	28 894,00
6	M	592450381	dlažba zámková tl. 6 cm přírodní - tvar a rozměr dle původní dlažby 200*0,1 "10%nového materiálu" Součet	m2	20,000	280,00	5 600,00
					20,000		
					20,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

71 262,20

7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	190,000	197,90	37 601,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			190		190,000		
			Součet		190,000		
8	M	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	199,500	140,00	27 930,00
			190*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		199,500		
9	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	180,000	31,84	5 731,20
			200*0,9 "90% pův. dlažby pro zpětné použití"		180,000		
			99 - Přesun hmot a manipulace se sutí				5 064,05
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	153,456	33,00	5 064,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.6 - Opatření k ochraně kabelu CETIN

JKSO: 827
Místo: Hrob, Verneřice

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2018

Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost, a.s.

IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469

Zhotovitel:
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

IČ: 25041738
DIČ: CZ25041738

Projektant:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Zpracovatel:
Saidl

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 47 058,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 47 058,00

DPH základní	21,00%	ze	47 058,00	9 882,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 56 940,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.6 - Opatření k ochraně kabelu CETIN

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	47 058,00
HSV - Práce a dodávky HSV	18 228,00
1 - Zemní práce	18 228,00
M - Práce a dodávky M	28 830,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	28 830,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	47 058,00

ROZPOČET

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.6 - Opatření k ochraně kabelu CETIN

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							47 058,00
HSV - Práce a dodávky HSV							18 228,00
1 - Zemní práce							18 228,00
1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	93,000	196,00	18 228,00
			93		93,000		
			Součet		93,000		
M - Práce a dodávky M							28 830,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							28 830,00
2	K	460150043	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	93,000	187,00	17 391,00
			93		93,000		
			Součet		93,000		
3	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	93,000	71,90	6 686,70
			93		93,000		
			Součet		93,000		
4	K	460560043	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	93,000	51,10	4 752,30
			93		93,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.7 - Provizorní zásyp rýhy do nivelety

JKSO: 827

Místo: Hrob, Verneřice

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel:

Severočeská vodárenská společnost, a.s.

IČ: 49099469

DIČ: CZ49099469

Zhotovitel:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

IČ: 25041738

DIČ: CZ25041738

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

IČ: 49099451

DIČ: CZ49099451

Zpracovatel:

Saidl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

278 847,01

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

278 847,01

DPH základní

21,00%

ze

278 847,01

58 557,87

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

337 404,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.7 - Provizorní zásyp rýhy do nivelety

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	278 847,01
HSV - Práce a dodávky HSV	278 847,01
1 - Zemní práce	48 824,16
5 - Komunikace	90 936,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 286,88
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	116 799,63
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	278 847,01

ROZPOČET

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.7 - Provizorní zásyp rýhy do nivelety

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

278 847,01

HSV - Práce a dodávky HSV

278 847,01

1 - Zemní práce

48 824,16

1	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 166,000	17,36	20 241,76
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

"místní komunikace"366 366,000
 "komunikace SÚS"800 800,000
 Součet 1 166,000

2	K	113154122	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	220,000	51,94	11 426,80
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"frézování zámku u porušené hrany a překopů"
 220 220,000
 Součet 220,000

3	K	113154124	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	220,000	77,98	17 155,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"frézování zámku u porušené hrany a překopů"
 220 220,000
 Součet 220,000

5 - Komunikace

90 936,34

4	K	566901231	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrti tl. 100 mm	m2	1 166,000	77,99	90 936,34
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

"místní komunikace"366 366,000
 "komunikace SÚS"800 800,000
 Součet 1 166,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 286,88

5	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	264,000	14,92	3 938,88
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

28+15+46+82+31+62 264,000
 Součet 264,000

6	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	264,000	69,50	18 348,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

264 264,000
 Součet 264,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99 - Přesun hmot a manipulace se suti							116 799,63
7	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	277,200	23,49	6 511,43
			277,20		277,200		
			Součet		277,200		
8	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 435,200	5,21	23 107,39
			277,20*16 "Přepočtené koeficientem množství		4 435,200		
			Součet		4 435,200		
9	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	220,456	87,81	19 358,24
			220,456 "kamenivo		220,456		
			Součet		220,456		
10	K	997221845.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	78,980	320,00	25 273,60
			22,66+56,32 "frézovaný asfalt		78,980		
			Součet		78,980		
11	K	997221855.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	220,456	160,00	35 272,96
			220,456 "drcené kamenivo		220,456		
			Součet		220,456		
12	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	220,485	33,00	7 276,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.8 - Živičný kryt parkoviště

JKSO: 827

Místo: Hrob, Verneřice

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel:

Severočeská vodárenská společnost, a.s.

IČ: 49099469

DIČ: CZ49099469

Zhotovitel:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

IČ: 25041738

DIČ: CZ25041738

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

IČ: 49099451

DIČ: CZ49099451

Zpracovatel:

Saidl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

45 169,60

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

45 169,60

DPH základní

21,00%

ze

45 169,60

9 485,62

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

54 655,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.8 - Živičný kryt parkoviště

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanaliz

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	45 169,60
HSV - Práce a dodávky HSV	45 169,60
1 - Zemní práce	5 557,58
5 - Komunikace	33 966,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 475,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	2 170,94
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	45 169,60

ROZPOČET

Stavba: Hrob, Verneřice - rekonstrukce kanalizace a vodovodu ZL01

Objekt: ZL01.8 - Živičný kryt parkoviště

Místo: Hrob, Verneřice

Datum: 23. 4. 2018

Objednatel: Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Projektant: Severočeské vodovody a kanalizace

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Zpracovatel: Saidl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 169,60

HSV - Práce a dodávky HSV

45 169,60

1 - Zemní práce

5 557,58

1	K	113154122	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm "plocha parkoviště"	m2	107,000	51,94	5 557,58
			107		107,000		
			Součet		107,000		

5 - Komunikace

33 966,08

2	K	573231111	Postřík spojovací P5 bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	107,000	14,44	1 545,08
			107		107,000		
3	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	107,000	303,00	32 421,00
			107 "plocha parkoviště"		107,000		
			Součet		107,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 475,00

4	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	50,000	69,50	3 475,00
			50		50,000		

99 - Přesun hmot a manipulace se suti

2 170,94

5	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	11,021	23,49	258,88
			11,021 "frézovaný asfalt"		11,021		
			Součet		11,021		
6	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	176,336	5,21	918,71
			11,021*16 "Přepočtené koeficientem množství"		176,336		
7	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	11,021	87,81	967,75
			11,021		11,021		
			Součet		11,021		
8	K	997221845.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	0,080	320,00	25,60